

God energi ved Katrine Birk ApS

Geislersgade 15 st th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2020

Katrine Birk Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden God energi ved Katrine Birk ApS
Geislersgade 15 st th
2300 København S

e-mailadresse: katrine@katrinebirk.dk

CVR-nr: 39386216

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er holistiske terapeutuddannelser, afholdelse af seancer vedrørende alternative behandlingsformer, udgivelse af bøger vedrørende zoneterapi, samt aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 70.448 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen. Der er en risiko for, at COVID-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020.

Ledelsen vil ansøge om kompensation fra de hjælpepakker, som selskabet er berettiget til. Ledelsen vurderer dog, at selskabet er velkonsolideret og likvidt nok til at imødegå eventuelle reduktioner i aktivitetsniveauet, samt at selskabet har gode muligheder for at tilpasse selskabets omkostningsbase til et eventuelt lavere aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 566.887 | 334.633 |
| Personaleomkostninger | 1 | -410.178 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -72.507 | -58.333 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 84.202 | 276.300 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -2.777 | -3.394 |
| Ordinært resultat før skat | | 81.425 | 272.906 |
| Skat af årets resultat | 3 | -10.977 | -62.964 |
| Årets resultat | | 70.448 | 209.942 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 55.300 | 54.000 |
| Overført resultat | | 15.148 | 155.942 |
| I alt | | 70.448 | 209.942 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|------------------|----------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 27.583 | 0 |
| Goodwill | | 221.667 | 291.667 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 4 | 249.250 | 291.667 |
| Anlægsaktiver i alt | | 249.250 | 291.667 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 59.870 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 59.870 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 131.448 | 33.879 |
| Andre tilgodehavender | | 26.865 | 5.636 |
| Tilgodehavender i alt | | 158.313 | 39.515 |
| Likvide beholdninger | | 558.477 | 601.283 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 776.660 | 640.798 |
| Aktiver i alt | | 1.025.910 | 932.465 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 171.090 | 155.942 |
| Forslag til udbytte | | 55.300 | 54.000 |
| Egenkapital i alt | | 276.390 | 259.942 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 29.026 | 16.875 |
| Skyldig selskabsskat | | 17.805 | 64.916 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 171.964 | 44.670 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 23.841 | 24.420 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 506.884 | 521.642 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 749.520 | 672.523 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 749.520 | 672.523 |
| Passiver i alt | | 1.025.910 | 932.465 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | 155.942 | 54.000 | 259.942 |
| Betalt udbytte | | | -54.000 | -54.000 |
| Årets resultat | | 15.148 | 55.300 | 70.448 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 171.090 | 55.300 | 276.390 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|----------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 407.000 | 0 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.178 | 0 |
| | <u>410.178</u> | <u>0</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2019 | 2018 |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Andre finansielle omkostninger | 2.777 | 3.394 |
| | <u>2.777</u> | <u>3.394</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 17.006 | 62.964 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -6.029 | 0 |
| | <u>10.977</u> | <u>62.964</u> |

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Erhvervede rettigheder kr. | Goodwill kr. |
|---|-------------------------------|-----------------|
| Kostpris 1. januar | 0 | 350.000 |
| Tilgang | 30.090 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december | 30.090 | 350.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 0 | -58.333 |
| Årets afskrivning | -2.507 | -70.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -2.507 | -128.333 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 27.583 | 221.667 |

5. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen. Der er en risiko for, at COVID-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020.

Ledelsen vil ansøge om kompensation fra de hjælpepakker, som selskabet er berettiget til. Ledelsen vurderer dog, at selskabet er velkonsolideret og likvidt nok til at imødegå eventuelle reduktioner i aktivitetsniveauet, samt at selskabet har gode muligheder for at tilpasse selskabets omkostningsbase til et eventuelt lavere aktivitetsniveau.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019 |
|------------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |